
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Д М И Т Р И Е В С К О Г О  Р А Й О Н А
К У Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 21.06.2024 II 301

г. Дмитриев

О Перечне земельных участков, предназначенных для бесплатного 
предоставления в собственность отдельным категориям граждан

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Курской области от 21.09.2011 г. № 74-ЗКО «О бесплатном 
предоставлении в собственность отдельным категориям граждан 
земельных участков на территории Курской области», Законом Курской 
области от 18.02.2020 г. № 4-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской 
области «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным 
категориям граждан земельных участков на территории Курской 
области», Администрация Дмитриевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, 
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность 
отдельным категориям граждан.

2. Опубликовать Перечень земельных участков, предназначенных 
для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям 
граждан в газете «Дмитриевский вестник», а также разместить на 
официальном сайте Администрации Дмитриевского района Курской 
области.

3. Признать утратившими силу постановление Администрации 
Дмитриевского района Курской области от 17.06.2024 № 290 «О Перечне 
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления 
в собственность отдельным категориям граждан».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
2

Глава Дмитриевского района

Администрация Дмитрт
Курской области

КОПИЯ BE
" Ж

Подпись

А.В. Рябыкин



Утвержден
постановлением Администрации 
Дмитриевского района Курской области 
от « 21 » Q6 2024 № 301

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан

№
п /п

К ад астр о в ы й  н ом ер М ес то п о л о ж е н и е
П л о щ ад ь ,

кв .м .
В и д  р азр е ш ен н о го  и сп о л ьзо в ан и я

1. 4 6 :0 5 :1 3 0 2 0 2 :2 5 6 К у р ск а я  о б л асть , Д м и тр и е в с к и й  р ай о н , С т а р о го р о д ск и й  
се л ь со в е т , с. С тар ы й  Г о р о д , з /у  №  7

1500 Д л я  и н д и в и д у ал ь н о го  ж и л и щ н о го  
стр о и тел ь ств а

2. 4 6 :0 5 :1 3 0 2 0 2 :2 6 3 К у р с к а я  о б л асть , Д м и тр и е в с к и й  р ай о н , С тар о го р о д ск и й  
се л ь со в е т , с. С тар ы й  Г ород , з /у  №  14

1500 Д л я  и н д и в и д у ал ь н о го  ж и л и щ н о го  
стр о и тел ь ств а

3. 4 6 :0 5 :1 3 0 2 0 2 :2 6 5 К у р ск а я  о б л асть , Д м и тр и е в с к и й  р ай о н , С т а р о го р о д ск и й  
се л ь со в е т , с. С тар ы й  Г о р о д , з /у  №  12

1500 - Д ля  и н д и в и д у ал ь н о го  ж и л и щ н о го  
с тр о и те л ь с тв а

4. 4 6 :0 5 :1 0 0 1 0 3 :3 8 6 К у р ск а я  о б л а сть , Д м и тр и е в с к и й  рай он , П е р в о а в гу с то в с к и й  
се л ь со в е т , п. П е р в о а в гу с то в с к и й , ул . Ч е р н я х о в ск о го

1500 Д ля  и н д и в и д у ал ь н о го  ж и л и щ н о го  
с тр о и те л ь с тв а

5. 4 6 :0 5 :1 0 0 1 0 3 :3 8 7 К у р ск а я  о б л а сть , Д м и тр и е в с к и й  рай он , П е р в о а в гу с то в с к и й  
се л ь со в е т , и. П е р в о а в гу с то в с к и й , ул . Ч е р н я х о в ск о го

1500 Д л я  и н д и в и д у ал ь н о го  ж и л и щ н о го  
стр о и тел ь ств а

6. 4 6 :0 5 :1 0 0 1 0 3 :3 8 8 К у р ск а я  о б л а сть , Д м и тр и е в с к и й  р ай о н , П е р в о а в гу с то в с к и й  
се л ь со в е т , п. П е р в о а в гу с то в с к и й , у л . Ч е р н я х о в ск о го

1500 Д л я  и н д и в и д у ал ь н о го  ж и л и щ н о го  
с тр о и те л ь с тв а

7. 4 6 :0 5 :1 0 0 1 0 3 :3 8 9 К у р ск а я  о б л асть , Д м и тр и е в с к и й  рай о н , П е р в о а в гу с то в с к и й  
се л ь со в е т , и. П е р в о а в гу с то в с к и й , ул . Ч е р н я х о в ск о го

1500 Д л я  и н д и в и д у ал ь н о го  ж и л и щ н о го  
с тр о и те л ь с тв а

8. 4 6 :0 5 :1 0 0 1 0 3 :3 9 0 К у р ск а я  о б л а сть , Д м и тр и е в с к и й  р ай о н , П е р в о а в гу с то в с к и й  
с е л ь с о в е х л Д З е р в о а в г у с т о в с к и й , ул . Ч е р н я х о в ск о го

1500 Д л я  и н д и в и д у ал ь н о го  ж и л и щ н о го  
стр о и т е л ь с т в а

9. 46 :05 :1 0 0 1 0 3 :3 9 1 К у р с к ^ г ^ ^ й ^ ^ й т и е в с к и й  р ай о н , П е р в о а в гу с то в с к и й  
сетмйгёзет, п. П е])^едъгустовски й , ул . Ч е р н я х о в ск о го

1500 >

_______ /к
^ 9 д а й |§ й & и д у а л ь н о г о  ж и л и щ н о го  S х т а р Ь и т е л ь с т в а

Администрация Дмитриевского peifof 
Курской облжяи

1 „ КОПИЯ ВЕРНА A\i\
; ■ J L - r y . J S £ ^ 3 0 t
Подпись’

X


